
POST ANO WIENIE NR 533/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w mieście Gliwice 

N a podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Nicola Nadia Witek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ TOMASZA 

ZIÓŁKOWSKIEGO, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 

1. Grażyna Anna Lepel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





POSTANOWIENIE NR 534/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Aleksandra Anna Pawłowska-Jurek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NA WROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Ewa Agata Pol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





POSTANOWIENIE NR 535/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 29 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Martyna Zofia Żytniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dariusz Nykiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





POST ANO WIENIE NR 536/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. -Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Adamarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Sztuflik-Nykiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





POSTANOWIENIE NR 537/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 35 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz§ 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 35 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Julia Isabella Stołtny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDAT A NA PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Elżbieta Marianna Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





POST ANO WIENIE NR 543/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 99 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 99 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Angela Porreca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NA WROCKIEGO, zam. Gliwice 

2. Ewa Wiesława Chrzanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Katarzyna Anna Głuszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Smolnica 

2. Grażyna Genowefa Ziębowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





POST ANO WIENIE NR 542/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 98 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje : 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 98 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Daniel Rafał Kwaśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

EUGENIUSZA MACIEJEWSKIEGO, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Tomasz Zdzisław Nykiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





POSTANOWIENIE NR 541/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 94 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz§ 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 94 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Bogusława Przydatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NA WROCKIEGO, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Aleksandra Agata Kluczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





POSTANOWIENIE NR 540/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 71 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § I pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 71 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Karolina Kosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAW A 

LEWICKIEGO, zam. Knurów 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

I. Michał Józef Masłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





POST ANO WIENIE NR 539/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 56 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ I. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 56 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia 

się: 

1. Switłana Łechtańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDAT A NA PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NA WROCKIEGO, zam. Gliwice 

2. Magdalena Katarzyna Czapla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDA TA NA PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Dawid Maciej Jędrasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gliwice 

2. Wanda Łukaszczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 





POST ANO WIENIE NR 538/2025 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 55 w mieście Gliwice 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 55 w mieście 

Gliwice, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Agnieszka Renata Głowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDAT A NA PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Gliwice 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Wioletta Dziedowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 




